
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Neklasifikovaní (Od poz. 28)
29

No.
75
12
66
46
15
51
32
94

3
57
55
58
34
27
17
16
43
31
80
13
73
81
97
44
96

1
70
71

36

Driver
HUML Ji í
BÍLÝ Richard ml.
ŠKRABAL Jaromír
NOURISH Andy
MOHLER Mat j
BOUMAN Kobus
SPYCHALA Szymon
SEDLÁ EK Zden k
JONKER Hendrik
PETRÁŠ Karel
DLABOLA Karel
SEDLÁ EK Roman
BÁLEK Ji í
VIRÁG Ji í
SAUNDERS Wally
COX Steven
ŠNAJDR Vladimír
KOWALCZYK Wioletta
TYLE Robert
KOPIEC Robert
SUTER Charly
MA AN Petr
VITVAR Ladislav
POLÁ EK Miroslav
HLAVSA Ji í
KANTEK Rafal
NAVRÁTIL Antonín

S Zden k

GÖBEL Patrice

NAT/FMN
CZ/SMF
CZ/ACCR
CZ/ACCR
GBR/FMB
CZ/ACCR
NL/KNMV
PL/SMF
CZ/ACCR
NL/KNMV
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
MANX/FMB
GBR/FMB
CZ/ACCR
PL/SMF
CZ/ACCR
PL/SMF
CH/FMS
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
PL/PZM
CZ/ACCR
CZ/ACCR

DE/DMSB

Pass.
HUML Vojt ch
KOSTIUK Milan
ŠKRABAL Tomáš
LEEFLANG Michel
KOSTIUK Adam
KLINKER Nikolai
KORZYNIEWSKI Tomasz
NOVOSÁD Dušan
BROUWERTENSTEEG Palmira
ZÁBRAN Roman
TROUBILOVÁ Silvie
SEDLÁ EK Ond ej
ROZEHNAL Marek
SYNEK Josef
MORALEE William
BOUMAN Diana
KOPECKÁ Marta
POKRYWIECKI Michal

ERMÁK Petr
KOPEC Arkadiusz
ROZENEKOVÁ Kate ina
HRDLI KA Lud k
KO IK Radek
POLÁ KOVÁ Zuzana
PRCHAL Jan
KANTEK OLENDER Karolina

ERNÝ Vladislav
S Pavel

KASEBERG Martin

NAT/FMN
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
NL/KNMV
GBR/FMB
CH/FMS
DE/DMSB
CZ/ACCR
PL/SMF
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
PL/SMF
PL/SMF
MANX/FMB
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/ACCR
CZ/SMF
PL/PZM

CZ/ACCR

Make
König Windle
Suzuki GS 1000
Suzuki GS 1000

Nourish Weslake Double trouble
Suzuki GS 1000
Mre-Nre weslake
BLR Honda
BMW R100
MotoGuzzi  MRE Kneeler
Windle König
Suzuki GS 1000
Honda CB
Haller-BMW R100
Pedrini-Yamaha TZ 750-OW31
MRE BMW
Komink Mini Cooper
Honda CB
Suzuki GS 1000
Suzuki GS 1000
Ural 650
Moto Guzzi Le Mans
Yamaha Windle XS 650
Yamaha Douglas 650
BMW
Rudge Ulster
Triumf T140V
Suzuki GT 750
Ural 1967

BMW R 50 S

LIC
1977
1978
1978
1965
1978
1972
1972
1978
1972
1977
1978
1975
1977
1978
1970
1965
1974
1978
1978
1963
1972
1972
1968
1971
1937
1964
1976
1967

1958

Team
Motoclub Baláž
RM Sidecar team
Frank Mrázek Racing
Nourish Racing engines
RM Sidecar Team
Veco
LightSpeedTeam.pl

Hendrika

DC Team

Promotorsport
Waspeed

Komnik
FSR z.s.

Lubstar a.s., MGC
Junak Polish Team

DEOS Technology 3B racing team
AM GNOL
Moor S SMU
Garrosserierie Vysko il
ETS Racing Team
AMK Nepomuk v ACR
AMK Nepomuk v ACR

Best
2:55.489
2:58.839
2:59.360
2:59.526
2:59.861
3:03.948
3:06.111
3:07.216
3:09.637
3:09.997
3:16.557
3:17.585
3:18.197
3:20.325
3:21.594
3:27.884
3:30.697
3:30.968
3:34.343
3:34.794
3:34.968
3:36.658
3:38.484
3:39.856
3:39.925
3:41.735
3:52.843
4:03.827

4:20.743

Q1
2:55.489
3:04.066
3:03.227
3:11.468
3:07.516
3:11.282
3:08.778
3:09.649
3:11.730
3:18.508
3:16.557
3:18.764
3:18.197
3:20.325
3:21.594
3:27.884
3:37.324
3:31.824
3:36.047
3:41.630
3:48.857
3:42.292
3:55.478
3:43.450
3:48.787
3:41.735
4:13.046
4:07.874

4:26.859

Q2
2:56.009
2:58.839
2:59.360
2:59.526
2:59.861
3:03.948
3:06.111
3:07.216
3:09.637
3:09.997
3:31.485
3:17.585

3:21.705

3:31.956
3:30.697
3:30.968
3:34.343
3:34.794
3:34.968
3:36.658
3:38.484
3:39.856
3:39.925
3:43.895
3:52.843
4:03.827

4:20.743

Cl

SIDE-Z
SIDE-Z
SIDE-Z
SIDE

SIDE-Z
SIDE
SIDE
SIDE
SIDE

SIDE-Z
SIDE-Z
SIDE-Z
SIDE-Z
SIDE-Z
SIDE
SIDE

SIDE-Z
SIDE-Z
SIDE-Z
SIDE
SIDE

SIDE-Z
SIDE-Z
SIDE

SIDE-M
SIDE-Z
SIDE-Z
SIDE-P

SIDE

Dle nejlepšího asu kola
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Pos
30
31

No.
98
91

Driver
ZATLOUKAL Jaroslav

IBYLA Radek

NAT/FMN
CZ/ACCR
CZ/ACCR

Pass.
EXNER Jan
KOVÁ  Jan

NAT/FMN
CZ/ACCR
CZ/ACCR

Make
BSA bluestar
MG Wartbur MG RS

LIC
1936
1976

Team
MÚ Dv r Králové
AMK Nepomuk v ACR

Best
4:52.865

Q1
4:54.629

Q2
4:52.865

Cl

SIDE
SIDE-Z

Dle nejlepšího asu kola

Vytišt no: 12.8.2023 19:15:49

LIVE TIMING : racehero.io
editel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JEN OVSKÝ (CZE)
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